
KOGELPOT RAILS
BALL TRANSFER TRACKS

Kogelpot series - KRS

KRS15B
&

KRS15B-KU

Kogelpot rails

Kogelpotten
Gegalvaniseerde behuizing
Stalen of plastic kogel
RVS kogel en solide behuizing op aanvraag

Rollerbaan
Geverfd staal (RAL 5017)

KRS15B-050

kg

KRS15B

Artikel
Steek

mm
Code

80017457 Staal

KRS15B-KU

Artikel

KRS15B-125

KRS15B-150

KRS15B-075

KRS15B-100

80017456

80017458

80017454

80017455

60

100

125

150

Staal

Staal

KRS15B-KU-125

KRS15B-KU-150

KRS15B-KU-075

KRS15B-KU-100

KRS15B-KU-050

Lengte op aanvraag, max. 6 meter
Andere RAL kleuren op aanvraag

Materiaal Capaciteit per roller

Staal

Staal

50

75

60

60

60

60

mm kg

80040504 50 Plastic 10

Code
Steek Materiaal Capaciteit per roller

80031127 75 Plastic 10

80033571 100 Plastic 10

80032524 125 Plastic 10

80027649 150 Plastic 10



KOGELPOT RAILS
BALL TRANSFER TRACKS

Kogelpot series - KRS

KRS22B
&

KRS22B-KU

Kogelpot rails

Kogelpotten
Gegalvaniseerde behuizing
Stalen of plastic kogel
RVS kogel en solide behuizing op aanvraag

Rollerbaan

mm kg

Geverfd staal (RAL 5017)
Andere RAL kleuren op aanvraag
Lengte op aanvraag, max. 6 meter

KRS22B

Artikel Code
Steek Materiaal Capaciteit per roller

KRS22B-100 80017460 100 Staal 160

KRS22B-075 80031582 75 Staal 160

KRS22B-150 80017461 150 Staal 160

KRS22B-200 80017462 200 Staal 160

KRS22B-KU

Artikel Code
Steek Materiaal Capaciteit per roller

mm kg

KRS22B-KU-100 80028007 100 Staal 160

KRS22B-KU-075 80027618 75 Staal 160

KRS22B-KU-200 80040405 200 Staal 160

KRS22B-KU-150 80027872 150 Staal 160
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